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STOPPA KRIGET
Svenska Freds, Skåne bjuder in till en manifestation
för att kräva att Sveriges regering bryter sin tystnad 
och passivitet inför de folkrättsvidriga krigsbrott som 
vi bevittnar i Mellanöstern.

Att Sverige återupprättar sin röst i världen. För fred 
och mänskliga rättigheter. För barnkonventionen, 
pressfriheten och folkrätten.

Att civilbefolkningen i Gaza, Libanon och Israel 
skyddas från urskillningslösa attacker. 

Att humanitärt bistånd når civilbefolkningen på ett 
säkert och villkorslöst sätt.

Att alla palestinier som är godtyckligt frihetsberövade 
omedelbart friges.

Att all israelisk gisslan i Hamas fångenskap 
omedelbart friges.

Att internationell humanitär rätt upprätthålls av alla 
inblandade parter.

Att Sverige avbryter allt militärt samarbete med Israel.

Ett omedelbart och varaktigt eldupphör.

Vi kräver:Vi kräver:



Humanitär katastrof
Invånarna i Gaza lever i en mardröm som aldrig tar 
slut. Gaza är fullständigt sönderbombat och 90% 
av befolkningen har tvingats på flykt. Över 40 000 
människor har dödats och den humanitära situatio-
nen är katastrofal med brist på mat och vatten.

Världens farligaste plats
Gaza anses just nu vara den farligaste platsen för 
barn. Över 14 000 barn har dödats i de israeliska 
attackerna. 50 000 barn uppges vara akut undernärda 
och riskerar att dö. En generation barn har tvingats 
amputera armar och ben, ofta utan smärtlindring. FN 
uppskattar att 17 000 barn har blivit föräldralösa.

Attack mot demokratin
Israels krig är också en attack mot journalister och 
pressfriheten. Under det senaste året har över 130 
journalister dödats och Israel vägrar släppa in inter-
nationella medier för bevakning av vad som sker.

Utredning om folkmord
Israel utreds för folkmord vid den Internationella 
brottmålsdomstolen i Haag. I somras konstaterade 
samma domstol att ockupationen av de palestinska
territorierna är olaglig och att systematiska 
människorättkränkningar sker.

Dödligt våld mot FN-personal
Militära attacker har också riktats mot Libanon med 
många civila dödsoffer och flyktingar som följd. Israel 
har attackerat FN:s fredsbevarande styrkor i landet. 
Bara i Gaza har 230 UNWRA-anställda dödats.
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